UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH
VĂN PHÒNG

Số:       /CTr-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày       tháng   năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND THÀNH PHỐ
(Tuần từ ngày 30/09/2024 đến ngày 04/10/2024)

Thứ, ngày Buổi Đ/c Nguyễn Văn Kiên
Chủ tịch UBND

Đ/c Nguyễn Văn Huỳnh
Phó CT TT UBND

Đ/c Nguyễn Văn Thưởng
Phó CT UBND

Đ/c Nguyễn Văn Hưng
Phó CT UBND

Đ/c Nguyễn Thị Hường
Phó CT HĐND

Sáng
Họp Thường trực, Ban
Thường vụ Thành uỷ

Họp Ban Thường vụ
Thành uỷ

Họp UBND tỉnh Dự họp báo cáo Ban
Thường vụ Thành uỷ

Họp Ban Thường vụ
Thành uỷ

Thứ 2
30/09/2024

Chiều Làm việc tại cơ quan

Dự Hội nghị gặp mặt, trao
quyết định nghỉ hưu
hưởng chế độ BHXH Làm việc tại cơ quan

Dự buổi làm việc với
Đoàn Đại biểu QH tại

trường Quân sự
Quân khu 3

Làm việc tại cơ quan

Sáng Kiểm tra cơ sở Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan
Thứ 3

01/10/2024 Chiều
Làm việc tại cơ quan Họp tại Sở Tài nguyên và

Môi trường
Làm việc tại cơ quan Họp thường kỳ tháng 10

tại UBND tỉnh
Làm việc tại cơ quan

Sáng
Làm việc tại cơ quan Dự buổi xét xử tại Toà án

nhân dân tối cao
Làm việc tại cơ quan Họp thường kỳ tháng 10

tại UBND tỉnh
Làm việc tại cơ quan

Thứ 4
02/10/2024

Chiều Làm việc tại cơ quan Dự họp Đề án 06 Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng
Làm việc tại cơ quan Dự họp tại Sở Tài chính Họp Hội đồng Giải phóng

mặt bằng
Làm việc tại cơ quan Giám sát một số doanh

nghiệp địa bàn thành phốThứ 5
03/10/2024

Chiều
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Dự Hội nghị tuyên truyền

về phòng chống ma tuý
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 6 Sáng Kiểm tra tiến độ GPMB Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

04/10/2024
Chiều Làm việc tại cơ quan

Họp Hội đồng thẩm định
các dự án trên địa bàn

thành phố
Làm việc tại cơ quan Họp UBND tỉnh Làm việc tại cơ quan

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy;
- Thường trực HĐND TP;
- Chủ tịch, các PCT UBND TP;
- Văn phòng Thành ủy;
- Lãnh đạo VP HĐND&UBND TP;
- Lưu VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tiến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T15:51:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN - ỦY BAN NHÂN DÂN<hdnd.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T15:51:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN - ỦY BAN NHÂN DÂN<hdnd.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T15:51:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN - ỦY BAN NHÂN DÂN<hdnd.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!